
N. BUS ORARIO FERMATA

07:32 Via Lodoletta 8

07:35 Via Allodola 15

07:37 Via F. Filzi incr. Via del Veneto

07:38 Via Manzoni incorcio via Mezzavilla

07:39 Via Italia Nuova 65

07:40 Via Italia Nuova 33

07:42 Via Arano (fontana)

07:44 Via Monte Pasubio incrocio via Borgo

07:46 Piazza S. Zenone 

07:47 Via Giuseppe Mazzini 8

07:49 Via San Monte incr. via Carlo Alberto Dalla Chiesa 

07:50 Via del Lavoro 8 - 6

07:52 Via Capovilla 19 - 21

07:55 PRIMARIA E SECONDARIA ILLASI

N. BUS ORARIO FERMATA

07:15 Loc. Pigno

07:27 Via San Pietro 6

07:28 Via San Pietro 8

07:30 Via Ca' dei Ferri 4

 INVERSIONE 

07:31 Via Donzellino 11 

07:32 Loc. Corte Fonda

07:34 SP 37a incr. Loc. Prognai

07:36 Via Santa Giustina 8

07:36 Via Santa Giustina 11- 15

07:38 Via Zambona 1-3-5-6

07:40 SP 10 incr. Via Paradiso

07:43 Via Brea 5

07:49 Via Giara 28

07:50 Via Ungheria incr. Via Giara

07:51 Via Montello 

07:52 Via Prognolo (ex Filanda)

07:55 PRIMARIA E SECONDARIA ILLASI

COMUNE DI ILLASI

ANDATA SCUOLE  PRIMARIE E 

SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO

Anno Scol. 2023/2024

B

U

S

 

2

B

U

S

 

1

GLI ORARI E LE FERMATE POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI 

DOPO I PRIMI GIORNI DI SERVIZIO  



N. BUS ORARIO FERMATA

7:30 Via Sorcè di Sopra 5

7:32 Via Fabio Filzi 19

7:35 Via Bonfiglio 17

7.36 Via Divisione Acqui

7:38 Via San Rainaldo incr. Via Caduti del Lavoro 

7:40 Via del Sole 

7:41 Via Lessinia 7

7:44 Località Sorcè di Sotto 10

7:48 Via Colombare incr. Via Sertorio

7:50 Via Matteotti 20

7:51 P.zza Giovanni XXIII 

7:53 Via Don Vicentini 8

7:55
PRIMARIA E SECONDARIA ILLASI (CARICA ALUNNI 

DA BUS 1 E BUS 2 PER PRIMARIA DI CELLORE)

8:00  PRIMARIA DI CELLORE 

B

U

S

 

3

GLI ORARI E LE FERMATE POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI 

DOPO I PRIMI GIORNI DI SERVIZIO  


